



**DECHETTERIE DE HAUTEMORGES LISTE DE
PRIX POUR LES DECHETS DES ENTREPRISES**

LISTE DES PRIX

Tarifs en CHF, HT

Date :

*Une fraction d'hectolitre compte pour un hectolitre		* 100 litres	Quantité	Prix total	Vérification
Papier / carton					
Papier / carton		2.00			
Bois / encombrants					
Encombrants		8.50			
Bois		6.50			
Compostables					
Feuilles / gazon / branches diam. <15 cm		5.50			
Métaux					
Ferraille / fer léger		1.00			
Verre					
Verre vert / verre blanc / verre brun		Gratuit			
Synthétiques					
Isolations diverses		17.00			
Polystyrène expansé (N°6) en vrac		2.50			
Huiles minérales / végétales		1.00 CHF / lts			
Bouteilles PE (lait)		Gratuit			
Bouteilles en PET		Gratuit			
Electroménagers / sauf industriel					
Matériel informatique et électronique		Gratuit			
Petits électroménagers					
Frigos et cuisinières					
Matériel industriels		Sur demande			
Récupérables					
Habits / vieux pain / jouets / bougies		Gratuit			
Inertes					
Inertes, béton/mortier, terre cuite, porcelaine		6.50			
Divers					
Pneus de voiture déjantés		9.- CHF / pc			
Pneus de voiture avec jante		18.- CHF / pc			
Pneus de vélo		3.- CHF / pc			
Pneus de scooter, moto		5.- CHF / pc			
Bonbonnes de gaz / jusqu'à 5 kg Celle-ci est consignée		15.- CHF / pc			
Bonbonnes de gaz / jusqu'à 10 kg Celle-ci est consignée		120.- CHF / pc			
Déchets spéciaux		Sur demande			
Batteries / piles et accumulateurs		Gratuit			
Total à facturer					

Adresse de l'entreprise	Adresse de facturation	Signature entreprise	Visa / contrôle